
 

 

UCHWAŁA NR XXX/289/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), Rada Miejska w Nowej Sarzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia prowadzonym 

w formie klubu samopomocy – klubach „Senior+”. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub od dochodu 

na osobę w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie 

z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w klubie samopomocy - klubie 

„Senior+” według poniższej tabeli: 

Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1876) wyrażony w % 

Wysokość odpłatności za pobyt w klubie 

„Senior+” 

Do 700% Nieodpłatnie 

Powyżej 700% do 800% nie więcej niż 200,00 zł 

Powyżej 800% nie więcej niż 400,00 zł 

2. Opłata za pobyt jaką wnosi uczestnik, nie może być wyższa od uzyskiwanego przez niego dochodu. 

§ 3. W przypadku krótszego niż miesiąc kalendarzowy pobytu, osoba kierowana ponosi odpłatność 

w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pobytu w danym miesiącu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę 

dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/195/2020 Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia czyli klubie 

samopomocy pod nazwą Klub „Senior+” w Nowej Sarzynie oraz trybu ich pobierania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Stanisław Kurlej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5364


		2020-12-29T13:02:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




